
Uchwała nr XXIV/180/2008
Rady Gminy Miedźna
 z dnia 22 lipca 2008r.

w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych przy Gminnym Ośrodku Sportu i 
                   Rekreacji w Miedźnej z/s w Woli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15ustawy d dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z póź. zmianami) oraz art. 22 ust. 3 i 4 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. (Dz. U. z 2005 r. nr 249, poz. 2104 z póź. zmianami)  

Rada Gminy  Miedźna
 uchwala:

§ 1
Tworzy się rachunek dochodów własnych przy Gminnym Ośrodku Sportu i Rekreacji w 
Miedźnej z/s w Woli.

§ 2
Źródłami dochodów własnych są:

1. wpłaty od związków i organizacji sportowych na organizację i współorganizację 
imprez sportowych i rekreacyjnych,

2. opłaty z tytułu działalności reklamowej prowadzonej podczas imprez organizowanych 
przez Gminnym Ośrodku Sportu i Rekreacji w Miedźnej z/s w Woli.

3. wpłaty rodziców na organizację obozów oraz organizację lub uczestnictwo w 
zawodach sportowych

4. wpływy pochodzące od sponsorów imprez sportowych lub rekreacyjnych
5. odsetki od środków zgromadzonych na rachunku dochodów własnych.

§ 3
Dochody własne zgromadzone na rachunku dochodów własnych przeznaczone są na:

1. działalność sportową
2. zakup sprzętu sportowego
3. organizacje i współorganizację imprez sportowych i rekreacyjnych
4. organizację obozów
5. opłaty bankowe.

§ 4
Wysokość dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych określa roczny plan 
finansowy

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


